
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
 
Totožnost a kontaktní údaje pořadatele: 
 
Pořadatelem Semináře pro zpěváky (dále jen „akce“) je Mgr. Markéta Doleželová, e-mail: 
info@hudbaspojuje.cz, IČ: 19077203 (dále jen „pořadatel“). 
 
 
Přihlášení na akci 
 
Přihlášení na akci probíhá prostřednictvím přihlašovacího formuláře na webových stránkách 
akce hudbaspojuje.cz. 
Přihláška je závazná v momentě odeslání přihlašovacího formuláře. 
 
 
Účastnický poplatek 
 
Do účastnického poplatku jsou zahrnuty náklady spojené s pořádáním akce – pronájem 
prostor, odměny lektorů, propagace, tiskové materiály, rezervace ubytování a stravy dle 
výběru účastníka a další nezbytné náklady. 
 
Výše účastnického poplatku je také ovlivněna datem přihlášení: 
Při přihlášení do 30.6.2025 je částka stanovena na 1500,- Kč. 
Při přihlášení do 24.8.2025 je částka stanovena na 1950,- Kč. 
Pozdější přihlášení z organizačních důvodů není možné. 
 
Sleva může být poskytnuta v odůvodněných případech a na základě předchozí domluvy 
mezi zájemcem o účast a pořadatelem. 
 
 
Platba účastnického poplatku 
 
Platba účastnického poplatku probíhá předem formou převodu na účet na základě 
vystavené faktury. Faktura bude zaslána po přijetí a potvrzení přihlášky ze strany 
pořadatele. 
 
Standardní doba splatnosti faktury je 14 dní od data vystavení faktury, pokud není uvedeno 
jinak. 
 
 
Stornování účasti 
 
Účast na akci je odesláním přihlašovacího formuláře závazná a je možné ji zrušit pouze přes 
e-mail na adrese: info@hudbaspojuje.cz. 
 
V případě zrušení účasti ze strany účastníka platí následující storno podmínky: 
- odhlášení do 30.6. - účastnický poplatek se vrací v plné výši 

mailto:info@hudbaspojuje.cz
https://hudbaspojuje.cz/
mailto:info@hudbaspojuje.cz


- odhlášení do 31.7. - účastnický poplatek se vrací ve výši 50% přijaté částky 
- odhlášení do 18.8. - účastnický poplatek se vrací ve výši 15% přijaté částky 
- při pozdějším odhlášení se účastnický poplatek nevrací 
 
V případě nemožnosti účasti má účastník možnost zajistit si za sebe náhradníka – o tomto 
má povinnosti informovat pořadatele akce e-mailem info@hudbaspojuje.cz a to co nejdříve 
po zjištění této skutečnosti. Pro náhradníka platí stejné podmínky přihlášení (závaznost 
přihlášky, souhlas se všeobecnými podmínkami a zásadami osobních údajů) jako pro 
původního účastníka. Účastnický poplatek se převádí na náhradníka. 
 
V případě nutnosti zrušení akce ze strany pořadatele se účastnický poplatek vrací v plné 
výši, případně může být převeden na náhradní termín akce – toto bude upřesněno 
individuálně každému z účastníků. 
 
 
Odpovědnost 
 
Pořadatel 
- se zavazuje zajistit realizaci akce dle předem zveřejněného programu; pokud to z vážných 
důvodů nebude možné, informuje o tom účastníky 
- nenese zodpovědnost za újmy na zdraví nebo na poškození cizí věci, ke kterému došlo 
vinou účastníka 
- nenese zodpovědnost za případné škody, ztráty či krádeže vzniklé v průběhu konání akce 
- nenese zodpovědnost za úrazy a zdravotní komplikace účastníků vzniklé v průběhu konání 
akce 
 
 
Účastník 
- se zavazuje respektovat pokyny pořadatele 
- se zavazuje dbát své osobní bezpečnosti i bezpečnosti ostatních účastníků 
- se zavazuje využívat dostupné prostory a vybavení bezpečně a s respektem 
- se zavazuje dodržovat ubytovací řád jím zvoleného typu ubytování 
- v případě zjištění jakýchkoliv závad nebo potíží týkajících se prostor, kde se bude program 
odehrávat, účastník neprodleně informuje pořadatele akce 
 
 
Ukončení účasti na akci 
 
Pořadatel si v odůvodněných případech vyhrazuje právo ukončit pobyt účastníka na akci a 
zamezit další účasti na programu. 
 
Mimořádně závažné situace budou případě řešeny v součinnosti s Policií České republiky. 
 
Účastník má právo ukončit svou účast na akci v průběhu jejího konání; pokud tato situace 
nastane, účastník o svém odjezdu pořadatele informuje. Účastnický poplatek se v tomto 
případě nevrací. 
 
 

mailto:info@hudbaspojuje.cz


Souhlas se všeobecnými podmínkami a zásadami ochrany osobních údajů 
 
Odesláním přihlášky účastník stvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými všeobecnými 
podmínkami a také že souhlasí se zpracováním osobních údajů. proklik na dokument 


